ent, el pressupost base de licitació d’aquest contracte ascendeix DIVUIT MIL DOS-
CENTS SETANT-CINC EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS (18.275,04 €), IVA exclòs 
per un període DOS anys, prorrogable anualment per (2) anys més. 

El valor estimat del contracte és de QUARANTA MIL DOS-CENTS CINC EUROS AMB 
NOU CÈNTIMS (40.205,09 €), IVA exclòs. 

Atès que s’ha acreditat que l’existència de crèdit adequat i suficient per atendre la 
despesa. 

Atès que no correspon la constitució de la Mesa de Contractació en tractar-se d’un 
procediment obert simplificat abreujat. 

Per tot això,